МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОПАДЕНЬГСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Четырнадцатая внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2018 г.                                           № 53

Об  избрании заместителя председателя муниципального  Совета
муниципального  образования «Верхопаденьгское» четвертого  созыва

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Верхопаденьгское», муниципальный Совет р е ш и л :

1. Избрать заместителем председателя муниципального Совета
муниципального образования «Верхопаденьгское» четвертого созыва
Ракитина Николая Киндеевича.

2. Решение подлежит официальному опубликованию, а также
размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Временно исполняющая полномочия главы

МО «Верхопаденьгское»       -                                                         И.С. Селенина

Председатель муниципального Совета

МО «Верхопаденьгское»                                                                    Н.К. Ракитин

consultantplus://offline/ref=61344958C456B2206499AE38611E61991F78B5236208A8BD3A7C21BB259B8A196E9A4459943B5341oBV4J
consultantplus://offline/ref=61344958C456B2206499B03577723C951A75ED2F6F0EA0E26D7E70EE2B9E8249268A0A1C993A5747B680oDVFJ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Верхопаденьгское»
	от 24 мая 2018 г.                                           № 53
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.